
 

Н А К А З 

 
03.10.2023  м. Новомосковськ                               № 85-о/д 

 

Про проведення  атестації 

педагогічних працівників гімназії  

у 2023/2024 н. р. 

 

Відповідно до частини п’ятої статті 50 Закону України «Про освіту», 

частини першої статті 48 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», відповідно до вимог Положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 

09 вересня 2022 № 805, згідно з  наказом управління освіти виконавчого 

комітету Новомосковської міської ради від 19.09.2023 № 111 «Про створення 

атестаційної комісії ІІ рівня управління освіти виконавчого комітету 

Новомосковської міської рад для проведення атестації педагогічних 

працівників закладів освіти міста Новомосковська у 2023/2024 навчальному 

році», з метою стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення 

рівня професійної компетентності педагогічних працівників, сприяння 

зростання їхньої  професійної  майстерності,  розвитку творчої ініціативи,  

підвищення  престижу й авторитету, забезпечення ефективності освітнього 

процесу, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести  в 2023/2024 н.р.  атестацію педагогічних працівників гімназії, 

керуючись Положенням про атестацію педагогічних працівників. 

2. Порушити клопотання перед атестаційною комісією ІІ рівня управління 

освіти виконавчого комітету Новомосковської міської ради про включення в 

списки для проходження атестації у 2024 році: 

2.1. на відповідність займаній посаді:  

Вовк Ріти Станіславівни – заступника директора з навчально-виховної 

роботи. 

Гудіченко Наталії Іванівни – вчителя початкових класів. 

 

 

 

УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ НОВОМОСКОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ГІМНАЗІЯ № 17  

МІСТА НОВОМОСКОВСЬКА  
 



2.2. на присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст другої категорії»: 

Гудіченко Наталії Іванівни – вчителя початкових класів. 

2.3. на відповідність раніше присвоєного педагогічного звання «старший 

учитель»: 

Гудіченко Наталії Іванівни – вчителя початкових класів. 

3. Заступнику директора з НВР подати до атестаційної комісії ІІ рівня:  

3.1. список педагогічних працівників гімназії, які підлягають черговій 

атестації  у 2023/2024 навчальному році, із зазначенням результатів 

попередньої атестації та строків проходження підвищення кваліфікації 

(додаток); 

До 05.10.2023 р.  

3.2. заяви педагогічних працівників про позачергову атестацію; 

3.3. заяви педагогічних працівників про перенесення строку атестації;  

До 10.10.2023р.  

3.4. надати консультації педагогічним працівникам, які підлягають 

атестації  у 2023/2024 навчальному році щодо вимог до процесу 

проходження атестації, ознайомити їх з Положенням про атестацію 

педагогічних працівників. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. директора гімназії №17                                                          Ріта ВОВК 



 

Додаток  

до наказу гімназії №17  

від 03.10.2023 р. №85-к/тр                                                                                                                
Список 

педагогічних працівників 

 ________________Гімназії №17 міста Новомосковська ____________,  
(назва закладу освіти міста Новомосковська)  

які атестуються у 2023/2024 н.р.  
 

 

   

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, 

ім’я, по 

батькові 

 

Дата 

народжен-

ня 

Освіта Предмети, 

які викладає 

Посада, 

категорія, 

звання 

Педагогі-

чний  

стаж 

Попередня 

атестація 

 

Курси 

підвищення  

кваліфікації 

 

Претендує 

 

категорія звання 

Освітньо-

кваліфікаційний 

рівень 

Заклад, 

рік 

закінчення 

Спеціальність 

за дипломом 

1. 

Гудіченко 

Наталія 
Іванівна 

23.12.1967 
молодший 
спеціаліст 

Нікопольське 

педагогічне 
училище, 1988 

Викладання в 
початкових класах 
загальноосвітньої 

школи 

початкова 
школа, 

образотворче 
мистецтво 

вчитель, 
11 т.р., 

старший 
учитель 

37,9 

04.04.2018 
відповідність 

встановленому 
11 т.р. та 

педагогічного 
звання 

«Старший 

учитель» 

424 

присвоєння 
категорії 

«Спеціаліст ІІ 
категорії» 

підтвердження 
педагогічного 

звання «Старший 
учитель» 

2. 
Вовк Ріта 

Станіславівна  
08.04.1987 спеціаліст  

Дніпропетро-
вський 

національний 
університет 
імені Олеся 

Гончара, 2009  

Хімія  інформатика 

заступник 

директора з 
НВР 

13,10 - 190 
відповідність 

займаній посаді  

 
 
- 


